
0f
05

d2
0b

-5
<f

78
-4

91
 t>

-9
e9

d-
5b

48
f6

d3
9e

db

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Objednávka z:

Číslo nabídky: 0006525578

Objednatel:

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19 
789 01 Zábřeh

IČ 25896903
ESA CRM GP-Nr. SAP-0011002028

Příjemce zboží:

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19 
789 01 Zábřeh

IČ 25896903
ESA CRM GP-Nr. SAP-0011002028

informace o produktu
Popis variant TGL 12.190 4x2 BLCH

Kabina řidiče Kabina řidiče CC: kompaktní (úzká, krátká, 
standardně vysoká)

Výkon motoru 140 KW (190 PS)

Platební a dodací podmínky
Dodací podmínky V1 - Odveze zákazník

Způsob odeslání UB - Převoz po ose k výrobci nástaveb

Místo dodání Fornal Trading s.r.o

předpokládaný termín dodání Březen 2023

Platební podmínky Ihned splatné bez srážky

Jednatelé! Gescháftsfůhrer:
Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha 
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

Telefon: +420 272 111 511 
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UnlCredlt Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700 
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

Strana 1 od 12

http://www.mantruckandbus.cz


MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o

Objednávka z:

Číslo nabídky: 0006525578

Ostatní ujednání_______________ ______

Dohodnutá výše zálohy; 0,00 EUR

Platnost: Objednávka se stává neplatnou, pokud zálohová faktura 
nebude řádně uhrazena v termínu splatnosti.

Kupující svým podpisem níže prohlašuje, že byl seznámen s Všeobecnými obchodními podmínkami 
pro prodej vozidel prodávajícího, které jsou součástí této objednávky.

Vozidlo
L14DAA02 Částka 1

Cena celkem 58,300.00 EUR
DPH 21.0%+ 12,243.00 EUR

Cena celkem (vč. DPH) 70,543.00 EUR

Dodatečné upozornění VOP přehled objednávek a cen__________________________________________

Jméno__________________________________  Verze/platná od_______

VOB vozidla VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY Version V001/22,07,2019

Místo/čas vystavení Razítko/podpis

Bc. Milan Digitálně podepsal 
Bc Milan Doubravský

Do u b ra vs ký
V I^.sínovčiiSjil 6 +02 00

Místo/čas vystavení Razítko/podpis

MAN Truck & Bus 
Czech Republic s.r.o. 
Slavkovská 1184/33,88301 Rousínw 
Tel*: 4420 515158 211 
ÍČ0:46965904 DI&£24S985904 
Ořt

Jednatelé/ Gescháftsfuhrer:
Jan Kohlmeler, Artur Szewernoha 
Prokurlsté / Pro ku ri sten;
Tomáš Bretfeld, Ing, Jiří Sedláček, Ing, Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29.07, 1992

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka l  Bank: UniCredlt Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700 
IBAN: CZ9427O0OOOOOOOQ35Q8213O (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120. 251 01 Čestlice Eín Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.m a ntrucka ndbus.cz

Strana 2 od 12

http://www.m


MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Technická data: TGL 12.190 4x2 BL CH / L14DAA02

Typ vozidla: Typ vozidla valník a podvozek (LK)
Kabina řidiče: Kabina řidiče CG: kompaktní {úzká, krátká, 
standardně vysoká)
Druh pohonu: 4x2

Délky mm
TD071 Celková délka 6634.0
TD063 Přední převis vozidla 1407.0
TD057 Rozvor mezi přední nápravou 0
TD058 Rozvor mezi tlačenou a zadní nápravou 0
TD059 Rozvor mezi zadní nápravou 0
TD060 Rozvor mezi zadní a vlečenou nápravou 0
TD064 Zadní převis rámu 1775.0
TD072 Vzdálenost mezi první přední nápravou a 

nástavbou
566.0

TD067 Vzdálenost mezi čepem návěsu a přední 
nápravou, jmenovitá poloha

-

TD074 Poloměr protočení vpředu -

TD075 Poloměr protočení vzadu -

TD068 Spřežná délka -

Šířky mm
TD008 Šířka včetně zpětného zrcátka 2981.0
TD001 Šířka přes kabinu 2240.0

Rám mm
TD009 Šířka rámu vpředu 962.0
TD010 Šířka rámu vzadu 862.0
TD078 Profil rámu 220 x 70 

x 6

Výšky mm
TD033 Maximální vnější výška, nenaložené vozidlo 2696.0
TD082 Celková přepravní výška, bez nákladu 2696.0
TD034 Maximální vnější výška, naložené vozidlo 2626.0
TD035 Výška rámu na teoretickém zadním rozvoru 

kol, nenaložené vozidlo
800.0

TD036 Výška rámu na teoretickém zadním rozvoru 
kol, naložené vozidlo

780.0

TD045 Zvednutí z jízdní polohy, vpředu 0.0
TD046 Snížení z jízdní polohy, vpředu 0.0
TD047 Zvednutí z jízdní polohy, vzadu 100.0
TDQ48 Snížení z jízdní polohy, vzadu 50.0
TD051 Výška nad zemí nezatížené točnice -

TD052 Výška nad zemí zatížené točnice -

Rozměry kruhu m
TD055 Průměr kružnice 11.7
TD056 Poloměr zatáčení 13.3

Hmotnosti/zatížení kg
TD026 Hmotnost podvozku s kabinou řidiče 4270
TD027 Hmotnost podvozku vpředu 2911
TD028 Hmotnost podvozku vzadu 1359
TD029 Užitečné zatížení 7720
TD018 Maximální přípustná celková hmotnost 11990

vozidla

TD025 Technická přípustná celková hmotnost 
vozidla

11990

TD031 Maximální přípustná celková hmotnost jízdní 
soupravy

0

TD032 Maximální přípustné zatížení přívěsu 0

Technická data je nutno chápat jako přibližné hodnoty. Hodnoty jsou Částečně zjednodušeny. Další informace a popisy naleznete v 
příslušných informacích v přehledu. Obsah a údaje byly sestaveny s max. pečlivostí. Nepřebíráme však žádné záruky za správnost a 
aktuálnost poskytnutých údajů a hodnot. Omyly a změny vyhrazeny, Společnost MAN Truck & Bus AG ručí pouze v případech 
úmyslného nebo hrubého zanedbání a zaviněného porušení základních smluvních závazků,

EKO servis Zábřeh s.r.o.
15,03.2022 Objednací číslo 3410716086

Sfav údajů z: 24/01/2022 

02/01/2023 CZ

Strana 12 od 12


